

Розрахунок вартості робіт 25.06.2025

Кошторис по необхідним видам робіт

Найменування роботи	Кіл-ть	Вимір.	Ціна, грн	Разом, грн
Електромонтажні роботи				
Установка електрощитка	1	шт.	600	600
Установка автоматів, 1 фаза	3	шт.	180	540
Збірка распредкоробки, розпаювання проводів	1	шт.	250	250
Установка розподільчої коробки	1	шт.	120	120
Підведення дроту і його закріплення, гофротруба і т. п.	15	м.пог.	50	750
Установка і підключення розеток і вимикачів	1	шт.	200	200
Свердління наскрізних отворів в стіні до 25 мм (бетон, цегла)	2	шт.	200	400
Транспортні витрати	1	к-кт	1000	1000
			Всього:	3860
Матеріали				
Кабель ВВгнг-3х10	15	м	250	3750
Автоматичний вимикач іС60N 2P 50А, С, SE Acti9 A9F79250	1	шт.	1360	1360
Автоматичний вимикач іС60N 1P 40А, С, SE Acti9 A9F79140	1	шт.	500	500
Автоматичний вимикач іС60N 1P 32А, С, SE Acti9 A9F79132	1	шт.	450	450
Щит на 8 модулів 13978 Schneider Electric Mureva	1	шт.	1150	1150
Настінний силовий роз'єм ETI 004482037 EZ-3232 IP44 (32А 230V 2P+PE)	1	шт.	400	400
Труба гофрована ДКС ПВХ гнучка підсилена з протяжкою 32 мм Сірий (91532)	12	м	35	420
Тримач-кліпса з фіксатором OBO Bettermann ø 32 мм під дюбель поліпропілен (2149022)	10	шт.	10	100
Шинка заземлення	2	шт.	100	200
Витратні матеріали	1	к-кт	250	250
			Всього:	8580
			Всього роботи та матеріали:	12440

Тел. 067-401-93-21